[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2014

                                                                             №128-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Пойковский  №240-п от 10.10.2013. «О создании рабочей группы по внесению изменения в правила благоустройства территорий муниципального образования городского поселения Пойковский»
В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом городского поселения Пойковский:

1. Приложение  1, к постановлению Администрации городского поселения Пойковский №240-п от 10.10.2013 «О создании рабочей группы по внесению изменения в правила благоустройства территорий муниципального образования городского поселения Пойковский», применить в новой редакции.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и разместить на  официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского поселения В.В. Белова.
 Ио Главы городского поселения

В.В.Белов
Приложение 1

к постановлению Администрации

городского поселения

от 08.07.2014 № 128-п
Состав рабочей группы

по внесению изменений в правила благоустройства территорий муниципального образования городского поселения Пойковский
	Белов Владимир Владимирович
	Первый заместитель Главы городского поселения Пойковский, председатель рабочей группы

	Бородина Ирина Сергеевна
	Заместитель Главы городского поселения Пойковский, заместитель председателя рабочей группы

	Жадан Татьяна
Николаевна
	Заведующий сектором правового регулирования МУ «Администрация городского поселения Пойковский», секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

Виноградов Аркадий Николаевич
Бичун Виктор

Павлович

Сидоренко Владимир

Иванович

	Председатель Совета депутатов городского поселения Пойковский

Генеральный директор ООО «Сибирь»

(по согласованию)

Директор ПМУП «УТВС»

(по согласованию)

	Попов Александр
Владимирович
	Директор МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства гп. Пойковский»

	Низамов Радмир Радикович

	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Гаевская Ирина

Владимировна

	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Ещенко Олег

Валентинович
	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Талько Василий

Анатольевич
	Депутат Совета депутатов городского поселения Пойковский

	Галеев Риф Равильевич

	Депутат Совета депутатов городского поселения
Пойковский

	Хмельницкая Татьяна Александровна
	Заведующий сектором по градостроительству и контролю за использованием земель МУ «Администрация городского поселения Пойковский»

	Король Нина Павловна
	Ведущий специалист отдела экономики МУ «Администрация городского поселения Пойковский»